
Datat e provimeve të Sezonit të Verës për Ciklin e Dytë të studimeve Master Profesional   
“Aktiviteti Fizik dhe Rekreacioni – Trajner Fitnesi Fakulteti i Veprimtarise Fizike dhe 

Rekreacionit për vitin akademik 2022-2023 

LENDE ME ZGJEDHJE: METODIKA E ORGANIZIMIT 
TE SPORTEVE UJORE 

12 Qershor 2023 

LENDA – LOJRA SPORTIVE 
- Metodologjia e veprimtarive rekreative 
- Lojra sportive (V.boll, B.boll, F.boll) 

 
29 Qershor 2023 
 

PRAKTIKE PROFESIONALE – AKTIVFITETI FIZIK 
DHE SHENDETI 

03 Korrik 2023 
 

LENDA – TRAININGU PERSONAL 
- Trainingu ne kategori te ndryshme te popullates 
- Stervitja adaptuar ne grupe specifike shoqerore 
- Fitnesi i avancuar dhe trainingu personal 

 
05 Korrik 2023 

LENDA: DISIPLINAT E SPORTVEVE INDIVIDUALE 
- Metodologji e sporteve individuale, rekreative 

(fitbox,crossfit) 
- Pilates – Kompozim Danci 

 
 
07 Korrik 2023 
 
 

 

SEZONI PARA DIPLOMIMIT 

Datat e provimeve të Sezonit para Diplomimit  janë 10, 11, dhe 12 Korrik 2023.  

Studenti regjistrohet para datës së provimit pranë Sekretarisë Mësimore Digjitale.  

 
PROVIMI PERFUNDIMTAR I FORMIMIT 

 

 
17 Korrik 2023 

 


